2005/07 - změny vyhrazeny – výrobky 2006/2007 2 / 2.5-1
Elektromagnetické ventily VMPA1
�snadná výměna ventilu
�průtok až do 360 l/min
�také jako modulární
multifunkční ventilový terminál
až pro 64 ventilů
Ve

2) vlastní elektrický příkon elektronického modulu
Materiály
objednací kód ventilu M J N K H B G E D
připojovací blok hliníkový tlakový odlitek
ventil hliníkový tlakový odlitek, polyfenylensulfid, ocel, polyamid vyztužený skelnými vlákny
těsnění nitrilkaučuk, hydrogenovaný nitrilkaučuk, fluorkaučuk
deska napájení hliníkový tlakový odlitek
pravá koncová deska hliníkový tlakový odlitek
pneumatické rozhraní vlevo hliníkový tlakový odlitek, polyamid 6 (kryt)
deska pro odvětrání polyamid
plochý tlumič hluku polyetylén
elektronický modul polyacetal/polykarbonát
elektrické propojení beryliumbronz/polybutylentereftalát
Ve
nt
ily
pr
o
st
an
da
rd
ní
úl
oh
y
Ve
nt
ily
VM
PA
1
2.5
Novinka-V-
2005/07 - změny vyhrazeny – výrobky 2006/2007 2 / 2.5-13
Elektromagnetické ventily VMPA1
technické údaje
Hmotnost výrobku [g] cca hmotnost
objednací kód ventilu M J N K H B G E D
samostatná připojovací deska 45
ventil M 49
ventil J, N, K, H, B, G, E, D 56
QSM-M5-3-I
QSM-M5-4-I
QSM-M5-6-I
QSM-M7-4-I
QSM-M7-6-I
3
4
5
4
5
1) s plechovým těsněním, držák popisových štítků, šrouby
Jmenovitý průtok [l/min]1)
kód funkce ventilu ventil (1→ 2)2) ventil (2→ 3)2)
ventil na připojovací desky
M ventil 5/2,
monostabilní
360 360
J ventil 5/2,
impulsní ventil
360 360
N 2x ventil 3/2,
základní poloha otevřená
300 300
K 2x ventil 3/2,
základní poloha uzavřená
230 310
H 2x ventil 3/2,
základní poloha 1 x otevřená
základní poloha 1 x uzavřená
280 305
B ventil 5/3,
střední poloha pod tlakem
300 270
G ventil 5/3,
střední poloha uzavřená
320 320
E ventil 5/3,
střední poloha odvětraná
240 240
D 2x ventil 2/2 230 230
1) průtoky měřené na připojovací desce s nástrčnými připojeními QS-6
2) hodnoty se vztahují na směr průtoku 1→ 2 příp. 2→ 3,